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North Macedonia

12-055568/23-0002

30/10/2023 00:00:00

29/10/2026 00:00:00

1704909900************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 1704 и  и тар. подброј 1704 90 99 00 и 
Коментар на ХС за тар. број 1704.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Млечна  табла за готвење, во форма на плочка од 100 г. Состојки: шеќер 
45,5 %, растителна маст (палма, кокос, репка) 33% , сурутка во прав 19%, 
обезмастено млеко во прав 2%, соја лецитин и арома ванила. Производот е 
наменет за употреба за преливи за торти и колачи, со претходно топење на 
истиот. Пакување: плочка од 100г, спакувана во транспарентна  фолија.
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